
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

29-08-2025
La Tercera
La Tercera - Pulso
Actualidad
Ipsa se alista a cerrar agosto en máximo histórico y ya mira los 10.000 puntos en medio de las elecciones presidenciales

6
602,4

78.224
253.149

No Definida
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Título:
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Favorabilidad:

29-08-2025
La Tercera
La Tercera - Pulso
Actualidad
Ipsa se alista a cerrar agosto en máximo histórico y ya mira los 10.000 puntos en medio de las elecciones presidenciales

7
169,1

78.224
253.149
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